[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ___08___2024   г.            г. Боготол                             № 0900-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола»

В целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и решения задач в области гражданской обороны, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Законом Красноярского края от 02.11.2001 № 16-1558 «О резервах материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», постановлением администрации города Боготола от 13.11.2019 № 1360-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Обеспечение безопасности населения города», муниципальным контрактом на оказание услуг по хранению продуктов питания для пострадавшего при чрезвычайных ситуациях населения от 17.06.2024 № 22, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 30.09.2022 № 1106-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования города Боготола» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Боготола                                                                       А.А.Шитиков
Жданов Юрий Михайлович
6-34-46

3 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола

от «_13_» _08_ 2024 г. № 0900-п

ПЕРЕЧЕНЬ

держателей местных резервов материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	№ п/п
	Наименование органа, организации
	Материально-технические средства
	Место хранения (адрес)

	1.
	Администрация города Боготола
	Материально технические средства для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	662060, г. Боготол,

ул. Шикунова, д. 1

	2.
	Индивидуальный предприниматель Иванов Александр Викторович
	Продукты питания для пострадавшего при чрезвычайных ситуациях населения
	662060, ул. 40 лет Октября,

 д. 16А, магазин «Теремок».